ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-1

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2236

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2236 (далее

УИК № 2236) Бережного Антона Витальевича, назначенного в состав УИК

№ 2236 решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от 16

июня 2016 года № 3-1 по предложению Регионального отделения

Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в

г. Санкт-Петербурге.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2236.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-2

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2237

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2237 (далее

УИК № 2237) Рудакова Павла Андреевича, назначенного в состав УИК

№ 2237 решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от 16

июня 2016 года № 3-1 по предложению собрания избирателей по месту

работы.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2237.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-3

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2240

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2240 (далее

УИК № 2240) Бедрину Татьяну Кирилловну, назначенную в состав УИК

№ 2240 решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от

24.04.2013 года № 17-1.2240 по предложению Регионального отделения в

Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА".

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2240.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-4

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2251

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2251 (далее

УИК № 2251) Киселеву Ларису Александровну, назначенную в состав УИК

№ 2251 решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от

24.04.2013 года № 17-1.2251 по предложению Санкт-Петербургского

регионального отделения политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2251.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-5

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2258

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2258 (далее

УИК № 2258) Фролову Елену Ивановну, назначенную в состав УИК № 2258

решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от 21.08.2014 года

№ 28-77 по предложению Центральной Местной Организации Санкт-

Петербургской Городской Организации Общероссийской Общественной

Организации "Всероссийского Общества Инвалидов".

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2258.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-6

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2266

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2266 (далее

УИК № 2266) Швецову Нину Николаевну, назначенную в состав УИК № 2266

решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от 08.04.2016 года

№ 44-59 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения

политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2266.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-7

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2267

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2267 (далее

УИК № 2267) Анацкую Татьяну Викторовну, назначенную в состав УИК

№ 2267 решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от

24.04.2013 года № 17-1.2267 по предложению Санкт-Петербургского

регионального отделения политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2267.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-8

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2267

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2267 (далее

УИК № 2267) Бурлицкую Светлану Николаевну, назначенную в состав УИК

№ 2267 решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от

24.04.2013 года № 17-1.2267 по предложению Санкт-Петербургского

регионального отделения Общероссийской политической партии "Народная

партия "За женщин России".

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2267.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-9

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2267

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2267 (далее

УИК № 2267) Позднякову Екатерину Александровну, назначенную в состав

УИК № 2267 решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от

24.04.2013 года № 17-1.2267 по предложению Региональной общественной

организации "Центр реабилитации инвалидов "ОРТОЛЮКС".

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2267.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2016 года  № 14-10

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2267

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а :

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2267 (далее

УИК № 2267) Рязанову Екатерину Владимировну, назначенную в состав УИК

№ 2267 решением Территориальной избирательной комиссии № 30 от

24.04.2013 года № 17-1.2267 по предложению САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 2267.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева